ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2016 г.             № 65 - 6

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о порядке принятия решений о создании,

реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий города Невинно-

мысска, утверждѐнное решением Думы города Невинномысска от 27.04.2011

№ 13-4

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа – города Невинномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке принятия решений о созда-

нии, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий города

Невинномысска, утверждѐнное решением Думы города Невинномысска от

27.04.2011 № 13-4, заменив по тексту слова «глава администрации города»

в соответствующих падежах словами «глава города» в соответствующих

падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию

и муниципальной собственности (Кислухин).

Первый заместитель

председателя Думы

города Невинномысска

 Глава города

Невинномысска

С.М. Пластун  М.А. Миненков